
یادی از شهید مدافع حرم حجت الاسلام سید محمد موسوی ناجی
ناجیِ بیجی 

امروز هشــتمین ســالگرد شــهادت شهید 
مدافع حرم حجت الاسلام ســیدمحمد موسوی 
ناجی اســت. وی 15 بهمن ســال 1369 متولد 
شــد. از همان کودکی، عاشق اهل بیت عصمت و 
طهارت شد. از همان دوره مداحی و ستایشگری 
معصومین و شــهدای کربــلا را آغاز کرد. وی در 
جوانی تحصیل در حــوزه علمیه را آغاز کرد و تا 
ســطح 3، کسب علم و معرفت نمود. چون اصالتا 

عراقی بود، بارها از ســوی جامعهًْ المصطفی به عنوان مبلغّ به جبهه های نبرد 
عراق اعزام شــد و در این مأموریت تبلیغی با سپاه بدر عراق همکاری می کرد. 
عشــق به ولایت و خاندان پاک پیامبــر)ص( وی را نیز به صف مدافعان حرم 
آل الله کشــاند. سرانجام ، 28 تیر سال 1394 روستای »المرزعه« از توابع شهر 
»بیجی« در اســتان »صلاح الدین« عراق، سکوی پرواز موسوی ناجی و محل 
رســیدن او به آرزویش بود؛ وی بر اثر اصابت به مین کاشته شده توسط گروه 
تروریســتی داعش در سن 25 سالگی به شهادت رســید. شهید مدافع حرم 
حجت الاســلام سیدمحمد موســوی ناجی در فرازی از وصیت نامه اش نوشته 
است: »باید قوی باشید، نباید اجازه بدهید در انگیزه تان ضعف مستولی شود. 
اگر بترسیم و هراس داشته باشیم و از این مسئله کناره بگیریم، فردا دشمن به 
ایران می آید. ما نباید اجازه بدهیم که داعشی ها فکر تعدی و تجاوز به ناموس 

شیعه را در ذهن بپرورانند و به حریم اهل بیت توهین و اهانت کنند.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
تیم بسکتبال دختران زیر 16 ساله های ایران برای سومین بار در مسابقات 
دســته دوم یا سطح B آسیا شرکت کرد و این بار در آستانه راهیابی به دسته 
یک یا سطح A آسیا قرار گرفت اما متاسفانه در مسابقه نهایی با نتیجه 83 بر 
 A 60 مغلوب فیلیپین شد. پیروزی فیلیپینی ها، صعود آنها به مسابقات سطح
آسیا را تضمین کرد، در حالی که تیم ایران متاسفانه در دسته دوم باقی ماند.

اما این عنوان در ایران بازتاب دیگری داشت، چرا که فدراسیون بسکتبال 
و رســانه های نزدیک به آن، از دومی کشورمان در مسابقات سطح دوم، نایب 
قهرمانی آســیا ســاختند و در شــبکه های اجتماعی به تبلیغات دروغین و 

گسترده ای پرداختند!
اما نکته عجیبی که پس از پروپاگاندای فدراســیون بســکتبال بدجوری 
توی ذوق می زد ، پیام های تبریک متوالی و بدون بررســی از سوی مسئولین 
کشــور بود. حســین امیرعبداللهیان )وزیر امور خارجه ( ، محمدباقر قالیباف 
 )رئیس  مجلس شورای اسلامی(، سید حمید سجادی )وزیر ورزش و جوانان( 
و ســید حسن خمینی)تولیت مؤسسه تنظیم و نشــر آثار امام خمینی )ره(( 
از افرادی بودند که فدراســیون بســکتبال پیام های تبریک آنان را به نقل از 
خبرگزاری های رسمی منتشر کرد. پیام های مسئولین ، آن هم برای تیمی که 
از دسته دوم به دسته یک صعود نکرد از نظر اهالی بسکتبال اقدام عجیبی بود 

و واکنش های گسترده ای را در پی داشت.
دختران ایران با تمام توان جنگیدند و نشــان دادنــد که برای به اهتزاز 
درآوردن پرچم کشورمان از ظرفیت های بالایی برخوردارند ولی این دروغ های 

رسانه ای بیش از همه چیز، آینده آنان را به مخاطره می اندازد.
 در ســال 2017، اجلاس فیبا در هنگ کنگ با حضور محمود مشــحون 
)رئیس  وقت فدراسیون بسکتبال ایران( برگزار شد؛ یکی از مصوبات مهم این 
نشست، بررسی حجاب بانوان بسکتبالیست برای حضور در میادین بین المللی 
بــود که به تایید فیبا رســید؛ با این تفاســیر هیچ عقل ســلیمی از دختران 
بسکتبالیست ایرانی انتظار ندارد که در این 6 سال )که سه سال آن با پاندمی 
کرونا مواجه بودیم( عملکرد خارق العاده ای داشته باشند و همین که  شانه به 
 شانه رقبا در میادین بین المللی حضور یافته و کسب تجربه کنند، قابل تحسین 

است و کفایت می کند.
این در حالی اســت که در دسته A ، استرالیا قهرمان و ژاپن نایب قهرمان 
شدند. به علاوه تیم های نیوزیلند و چین تایپه در مکان های سوم و چهارم قرار 
گرفتند و به رقابت های جهانی صعود کردند. متأسفانه فدراسیون و رسانه های 
حامی ، عامدانه از خبر رده بندی واقعی ســطح A گذشتند و فقط عنوان دومی 
تیم ایران را برجســته کردند؛ شاید بتوان گفت با ابزار رسانه ای از یک ناکامی، 
پیروزی ساختند و شرایط را طوری ترسیم کردند که مسئولین ارشد کشور را 
نیز به  اشــتباه بیندازند ، هرچند که انتظار می رفت آنان قبل از صدور پیام های 
تبریک فله ای با تحقیق و آگاهی بیشتری نسبت به این مورد ، اقدام می کردند. 
گفتنی است مســئولان برگزار کننده فیبا آسیا، مسابقات سطح A را با 9 
تیم و ســطح B را با 8 تیم برگزار کردند که تیم ایــران در رده بندی کلی به 
عنوان یازدهم دست پیدا کرد. ضمن این که تیم های لبنان، عراق، قطر، امارات، 

قزاقستان و... هم در این مسابقات حضور نداشتند.
متاســفانه فدراســیون بســکتبال بــرای ســرپوش گذاشــتن بر روی 
ســوء مدیریت های خودســاخته و ناکامی های متوالی از هر اهرمی اســتفاده 

می کند و این می تواند در آینده زمینه ساز بحران های جدی تری هم باشد!

سوءاستفاده فدراسیون بسکتبال 
از مسئولین کشور!

نکته  ورزشی

* در راســتای پیگیری اردوهای آماده  سازی تیم ملی واترپلو برای بازی های آسیایی 2023  هانگژو، با دعوت فدراسیون شنا 
تیم ملی دوم صربستان به ایران آمد. با برنامه ریزی های انجام شده این اردوی مشترک به مدت 10 روز در استخر بین المللی 

9 دی مجموعه ورزشی شهید شیرودی پیگیری خواهد شد.
* ستاد عالی بازی ها برای رشته تنیس همان یک سهمیه زنان را تصویب کرد تا مشکات الزهرا صفی دختر تاریخ ساز تنیس 

ایران به بازی های آسیایی  هانگژو اعزام  شود.
* ســید محمد موسوی کاپیتان تیم ملی والیبال ایران به تیم فولاد سیرجان ایرانیان پیوست و قرار است در فصل پیش رو 
با این تیم در لیگ شرکت کند.  هدایت فولاد سیرجان ایرانیان با بهروز عطایی، سرمربی تیم ملی است و اکنون قرار است 

سرمربی و کاپیتان تیم ملی در تیم باشگاهی نیز با هم همکاری کنند.

خواندنی از ورزش خواندنی از ورزش 

کسری بودجه هنگفت بارسلونا برای ثبت خرید های جدید
باشگاه بارسلونا برای ثبت 
بازیکنان جدیدش در سازمان 
لیگ اســپانیا به مبلــغ قابل 

توجهی نیاز دارد.
روز دوشــنبه بــرای تیم 
فوتبال بارسلونا یک روز خاص 
بود، چــرا که این باشــگاه از 
ایلکای  تابستانی،  خرید  اولین 
گوندوگان رونمایی کرد. با این 

حال شــادی هواداران از این خرید خیلی دوام نداشت وقتی مطلع شدند که 
تیم محبوب شان با مشــکلی جدید مواجه شده است؛ مشکل کاتالان ها طبق 
معمول مالی اســت و به ســبب آن آبی  و اناری ها برای ثبت خریدهای جدید 

محدودیت خواهند داشت.
طبق اعلام شبکه کادناکوپه اسپانیا؛ باشــگاه بارسلونا به سبب اهرم های 
اقتصادی که فصل گذشته برای خرید بازیکنان جدیدش فعال کرد، یک بدهی 
60 میلیون یورویی دارد که باید آن را تسویه کند؛ وگرنه اجازه ثبت خریدهای 
تابســتان امسالش را در سازمان لیگ اســپانیا نخواهد داشت. این موضوع نه 
تنها خریدهای جدید تیم ایلکای گوندوگان و اینیگو مارتینس، بلکه بازیکنانی 
که قراردادشــان را با بارسا تمدید کرده اند – رونالد آرائوخو، مارکوس آلونسو و 

سرخی روبرتو – را هم شامل می شود.
با توجه به قوانین لالیگا، باشــگاه بارسلونا تا وقتی که بدهی داشته باشد، 
نمی  توانــد خریدهای جدیدش را ثبت کنــد و وضعیت مالی نه چندان جالب 
باشــگاه ناگزیر بارسا را مجبور به فروش برخی از بازیکنانش خواهد کرد. آنسو 
فاتی یا فرانک کســیه هم بازیکنانی هستند که ممکن است برای جبران این 
کســری بودجه قربانی و مجبور به ترک نوکمپ شوند. علاوه  بر این با فروش 
بازیکن، بارســلونا کمی از فشاری که روی این باشــگاه برای پرداخت حقوق 

هنگفت بازیکنانش وجود دارد را خواهد کاست.
 کنایه رونالدو به مسی: لیگ عربستان بهتر از MLS است

برنده پنج توپ طلا معتقد است که لیگ حرفه ای فوتبال عربستان بهتر از 
لیگ حرفه ای آمریکا )MLS( است.

کریستیانو رونالدو که پس از پایان جام جهانی 2022 قطر قراردادش را با 
منچســتریونایتد به طور توافقی فسخ کرد و با امضای قراردادی دو و نیم ساله 
به النصر عربستان پیوست، می گوید که این لیگ آسیایی بهتر از لیگ حرفه ای 
فوتبال آمریکا )MLS( اســت، لیگی که لیونل مســی آن را با پیوستن به اینتر 

میامی برای به عنوان مقصد بعدی خود انتخاب کرد.
کریســتیانو رونالدوی 38 ساله پس از شکســت 5 بر صفر النصر مقابل 
سلتاویگو در دیداری دوستانه در جریان پیش  فصل گفت: صد درصد مطمئن 
هســتم که دیگر برای بازی کردن به یک تیم اروپایی باز نخواهم گشت چون 
من 38 ساله هســتم. فوتبال اروپا تا حد زیادی کیفیت خود را از دست داده 
اســت. تنها لیگ معتبر که هنوز هم خوب است، لیگ برتر انگلیس است. آنها 

خیلی جلوتر از تمام لیگ های دیگر هستند.
برنده پنج توپ طلا همچنین به نوعی در کنایه به لیونل مسی که به تازگی 
با امضای قراردادی دو ســاله به اینتر میامی در لیگ MLS ملحق شــد، اظهار 
داشت: لیگ عربستان بهتر از MLS است. حالا تمامی بازیکنان )سرشناس( به 
لیگ عربســتان می آیند. در طول یک سال بازیکنان سطح بالای بیشتری هم 
به عربستان خواهند آمد. در عرض یک سال، لیگ عربستان، لیگ های ترکیه 

و هلند را خواهد گرفت.
رونالدو همچنین در پاسخ به ادعای اخیر الکساندر چفرین )رئیس  یوفا( که 
گفته بود بازیکنان پا به ســن گذاشته در پایان دوران فوتبال شان به عربستان 
می رونــد تا کمی پول جمع کنند، خاطرنشــان کــرد: بازیکنانی که به لیگ 
عربستان می آیند، آن طوری نیستند که رئیس  اتحادیه فوتبال اروپا گفته است. 

برای مثال ژوتا و روبن نوس بازیکنان جوانی هستند.
تاکنون بازیکنان نامداری همچون کریم بنزما، انِ گولو کانته، روبن نوس، 
کالیدو کولیبالی، ادوارد مندی، مارســلو بروزوویچ، ژوتا و سرگئی میلینکوویچ 
ساویچ راه کریستیانو رونالدو را در پیش گرفته  و به تیم های عربستانی ملحق 

شده اند.
فوق  ستاره پرتغالی النصر در بخش دیگری از صحبت هایش گفت: تصمیم 
من برای پیوســتن به لیگ عربســتان، صد درصد برای جذب بازیکنان برتر 
جدید، بسیار مهم بود و این یک حقیقت است. زمانی که به یوونتوس پیوستم، 
ســری A مرده بود و بعد از امضای قراردادم با یووه دوباره احیا شــد. هر کجا 

کریستیانو می رود علاقه بیشتری ایجاد می کند.
وی ادامه داد: برخی از من انتقاد می کنند که چرا عربســتان را برای بازی 
کردن انتخاب کردم اما حالا چه اتفاقی افتاد؟ من راه را برای دیگر بازیکنان باز 

کردم و حالا تمامی بازیکنان به این لیگ می آیند.

دردسر قراردادهای آپشن دار برای باشگاه ها
در صورتی که باشگاه های لیگ برتری فرم اعلام بودجه شان را به سازمان 

لیگ فوتبال ارائه نکنند، قراردادهای شان ثبت نمی شود.
نقل و انتقالات تابســتانی لیگ بیست و ســوم در حال پیگیری است و 
باشگاه ها تا تاریخ 8 شهریور فرصت دارند که لیست بازیکنان شان را ببندند. 
با این وجود، با توجه به آغاز لیگ بیست و سوم در تاریخ 12 مرداد، تیم های 
لیگ برتری مجبورند که تا این تاریخ بخش اعظمی از قراردادهای جدیدشان 
را در ســازمان لیگ فوتبال ثبت کنند تا بتوانند از بازیکنان جدیدشان بهره 

ببرند.
باشگاه های فوتبال اما برای ثبت قراردادهای شان در سازمان  لیگ ملزم 
به رعایت مواردی هســتند؛ یکی از شــروط اصلی، نداشتن بدهی و گرفتن 
مجوزهــای لازم از ســوی کمیته های تعیین وضعیــت، انضباطی و اخلاق 
فدراسیون فوتبال است که تاکنون تنها باشگاه های سپاهان اصفهان، نساجی 

مازندران، ملوان بندرانزلی و گل گهر سیرجان چنین شرایطی را دارند.
علاوه  بر این شــرط، باشــگاه ها حتما باید پیش از مراجعه به ســازمان 
لیگ فرم اعلام بودجه شــان را ارائه کننــد و در غیر این صورت قراردادهای 
جدیدشــان ثبت نمی شوند و اگر لیگ برتر شروع شــده باشد، مجبورند با 
بازیکنانی که از قبل قرارداد داشــتند به میدان بروند. سازمان لیگ پیش از 
این تا تاریخ 25 تیر به باشگاه ها برای ارائه فرم بودجه فرصت داده بود اما این 
مهلت برداشته شده است. با این حال باشگاه ها اگر بخواهند قرارداد جدیدی 
در ســازمان لیگ ثبت کنند، باید قبــل از آن فرم بودجه را تحویل دهند تا 

سامانه نقل و انتقالات شان باز شود.
نکته مهمی که در ثبت قراردادهای جدید لیگ بیســت و ســوم وجود 
دارد این اســت که اگر آپشن های قراردادی از سقف 20 درصد اصل قرارداد 
عبور کند، به باشگاه عودت داده می شود تا با بازبینی آن، قراردادی مطابق با 

دستورالعمل ثبت قرارداد تنظیم شود.
آخرین اخبار از نقل و انتقالات فوتبال باشگاهی ایران

* عارف رســتمی مهاجم مس کرمان در نهایت و پس از مذاکرات طولانی با 
مدیران تراکتور، تبدیل به آخرین خرید لیگ برتری تراکتور شــد و به جمع 
سرخپوشان تبریزی پیوست. رســتمی هفتمین خرید لیگ برتری تراکتور 
است و با حضور او، تمام شایعات پیرامون جذب دیگر بازیکنان منتفی خواهد 
شــد و حالا تراکتور تنها امکان خرید یک بازیکن خارجی یا لژیونر را خواهد 
داشت. پیش از این سعید آقایی، مهدی شیری، علی شجاعی، عارف آقاسی، 
سیامک نعمتی و سیدمهدی حسینی به عنوان بازیکن لیگ برتری به جمع 
تی تی های شــهر تبریز پیوسته بودند. این در حالی اســت که تراکتور با از 
دســت دادن رضا اســدی و محمد عباس زاده، ضعــف جدی در خط حمله 
داشــت و حالا با حضور رستمی، حامد پاکدل نیز یک رقیب جدی در خط 

حمله خواهد داشت.
* سامان فلاح، مدافع و کاپیتان جوان پیکان از جمع شاگردان خطیبی جدا 
شد و راهی سیرجان شد. در میان پیشنهادات این بازیکن، باشگاه گل گهر با 
پرداخت رضایت نامه فلاح توانست این بازیکن را جذب کند تا در فصل آینده 

برای این تیم به میدان برود.
* آروین جواد کالمرزی مهاجم ایرانی- هلندی که ســابقه بازی در فوتبال 
هلند را دارد، به جمع بازیکنان باشــگاه مس رفسنجان اضافه شد. کالمرزی 
22 ســاله در هلند به دنیا آمده و پدر و مادری ایرانی دارد. این مهاجم 190 
ســانتی متری فوتبال حرفه ای خود را از این تیم زیر 19 ساله های نایمخن 
هلند شــروع کرد و بعد از آن به روداکرکراد پیوست و تا فصل گذشته برای 
این تیم هلندی به میدان رفت.این بازیکن 22 ســاله جزو ســهمیه زیر 23 

ساله های مس رفسنجان محسوب می شود.
* محمد علوی مدیر تیم فولاد با انتشــار متنی در صفحه مجازی رســماً از 
هواداران و اعضای ایــن تیم خداحافظی کرد. علوی در مدت همکاری خود 
با فولاد ســعی می کرد خیلی وارد حواشــی نشود و با رفتاری دور از حاشیه 
به کار خود ادامه بدهد. مدیر ســابق فولادی ها که سابقه بازی در تیم ملی و 
تیم های خوزستانی از جمله فولاد را دارد دلیل مشخصی برای خروج از این 
تیم ذکر نکرده، اما خبر پایان مأموریت چهار ساله خود را با جملاتی کنایه دار 
اعلام کرده است. در بخشی از پیام علوی آمده است: »لحظه خداحافظی تلخ 
اســت، اما اکنون وقت آن رســیده. آرزوی آن روزی را دارم که نژاد و زبان 
تعیین کننده مسیر  اشخاص در این تیم مردمی و محبوب نباشد.البته صحبت 

بسیاری هنوز باقی مانده که بهتر است در فرصتی مناسب به زبان بیاورم«.
* محمدحسین باصری بازیکن فصل گذشته تیم فوتبال نفت آبادان با عقد 
قراردادی به استقلال خوستان پیوست تا بعد از پیوستن محمد طیبی، فرزین 
گروسیان و حسین ساکی از نفت آبادان به استقلال، چهارمین خرید استقلال 
خوزستان از تیم نفت باشد.استقلال خوزستان در حال حاضر با محمدی فر، 
کعبی، محکم کار، زهیوی، طیبی، خوشکفا، ساکی، باصری و گروسیان برای 
لیگ بیســت  و سوم قرارداد بســته و با بارانی، آقایی پور، هلیچی، احمدی، 

پورحمیدی و عظیم گوک تمدید کرده است.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رئیس  فدراسیون با بیان این که مقصر اصلی کسی 
است که پول فوتبال را نمی دهد، گفت: طبیعی است 
دلالی که پارسال بابت جابه جایی بازیکن ۱۲۷ میلیارد 

تومان سود کرده است آرام نخواهد نشست.
مهدی تاج در جریــان برگزاری دوره دانش افزایی پیش 
 فصــل داوران و کمــک داوران برای بیست وســومین دوره 
 AFC لیگ برتــر فوتبال با بیان این که بحــث داوری برای
مهم است گفت: در هیئت  رئیسه بارها عرض کردم دو چیز 
برای فدراسیون خیلی مهم است. اولی کمیته تیم های ملی 
اســت، چون اگر تیم های ملی قوی نباشند روی همه ارکان 
فدراسیون تأثیرگذار است. کمیته بعدی، کمیته داوران است.

وی ادامــه داد: وقتی داوران فوتبال قضاوتی می کنند روی 
همه ارکان تأثیرگذار خواهند بود، به طوری که زمان هایی که به 
تلویزیون دسترســی ندارم از آقای افشاریان سؤال می پرسم که 
داوری چطور بود که می گوید الحمدالله خوب اســت، ولی بعداً 
متوجه می شویم همه به داوری ها معترض هستند. در مجموع 

افشاریان ما را آرام می کند و می گوید داوری ها عالی بود!
 باید به سمتی برویم که  اشتباه را بپذیریم

تــاج درباره آمار  اشــتباهات داوران در فصل گذشــته 
لیگ برتر افزود: افشــاریان آمــار خوبی داد گفت 21 درصد 
از داوری ها  اشتباه بوده اســت که 20 بازی  اشتباه غیرمؤثر 
داشــته و در 30 بازی نیز  اشتباهات داوری مؤثر بوده است. 
باید به سمتی برویم که  اشتباه را بپذیریم.  اشتباه کردن گناه 
نیســت، تکرار آن گناه است. اگر بپذیریم که  اشتباه کردیم، 

شجاعت است.
رئیس  فدراســیون فوتبال یادآور شــد: داوری  اشــتباه 
دارد، ولی برخی ها می گویند این  اشــتباهات حساب شده و 
ســازمان یافته است. بنده به عنوان رئیس  سازمان فدراسیون 
اعلام می کنــم هیچ کــدام ســازمان یافته، حساب شــده، 
ترتیب یافتــه، هرمی، قلمــی و ... نیســت! کمیته اخلاق و 
نهادهای دیگری هستند که باید مراقب باشند. مراقبت های 
جدی هم روی داوری داریم، چون اگر داوری خدای ناکرده 
 اشــتباه و کشــوری را ملتهب کند که ناسزا بگویند و زمینه 
اعتــراض را فراهم کند، حق را به ما می دهد که مراقبت های 

جدی داشته باشیم.
 به داوری که  اشتباه کند، قضاوت نمی دهیم

او با  اشــاره به انتقــادات تند و تیزی کــه علیه جامعه 

داوران صورت گرفته است تصریح کرد: اگر بگوییم  اشتباهی 
در قضاوت ها صورت نمی گیرد، درســت نیست. برخی افراد 
طوری صحبت می کنند که گویا دفاع از خودشــان اســت 
تا داوری. یکــی از انتقادهای AFC به مــن که خودم برای 
حضورشــان درخواســت داده بودم، عدم حفاظت از داوران 
اســت. آنها بدشان می آید داور حمایت نشود. داور اگر حتی 
 اشتباهی سوت بزند باز هم کسی حق ندارد وسط ماجرا وارد 
شــود. اگر اعتراضی دارید قانونی رفتــار کنید. به داوری که 
 اشتباه کند، قضاوت نمی دهیم یا اگر  اشتباهاتش زیاد است 
او را به لیگ دسته اول می فرستیم. منطقی نیست داوری که 

 اشتباه تأثیرگذار داشته است دوباره به زمین برود.
 کسی که پول ما را نمی دهد، نمی تواند مدعی ما شود

رئیس  فدراســیون فوتبال انتقادات تنــد و تیز خود به 
صدا و ســیما را در بخش داوران نیز بــرد و گفت: داور هم 
حق مصاحبه ندارد، چیزی که دلم می خواســت یک روزی 
بگویم. اینکه داور خودش به شــبکه تلویزیون برود، درست 
نیست. تلویزیون بدش نمی آید همه ما به تلویزیون برویم تا 
برنامه اش داغ شود. مقصر اصلی کسی است که پول فوتبال 
را نمی دهد همین صدا و ســیما هســتند. کسی که پول ما 
را نمی دهد، نمی تواند مدعی ما شــود. تاج بار دیگر به عدم 
درآمدزایی  اشاره و تصریح کرد: مگر درآمد فدراسیون فوتبال 

از کجاســت؟ یکی حق پخش است که هیچ! دیگری هم از 
تبلیغات محیطی است که سازمان لیگ، این مبلغ را مطابق 
یک فرمول توزیع می کند. درآمد عمده ما از AFC و فیفاست 

که کاملًا تعلیق شده است و یک ریال هم منتقل نمی شود.
 دولت و سیستم کمک کند تا مشکل VAR حل شود

تاج درباره ورود سیســتم داور ویدئویی به کشور ادامه 
داد: همه کارهای لازم برای دو شــرکت دیگر را انجام دادیم 
 VAR و توافق شــد. با این حال بیش از 12 درصد تجهیزات
ساخت آمریکاســت و ورود این محصولات به کشور موجب 
تحریم آن مجموعه می شــود. در این شرایط باید چه کنیم؟ 
از اینفانتینو تشــکر می کنم، اما به رئیس  فیفا گفتیم شــما 
نمی توانید پول ما را بدهید و داوران ما را هم حذف می کنید. 

می گویند یا بکُُش، یا دانه بده، یا از قفس آزاد کن!
رئیس  فدراســیون فوتبال با  اشــاره بــه پیگیری های 
مســئولان این فدراســیون برای مســئله VAR عنوان کرد: 
الان دبیرکل، مســئول دپارتمان بین الملل و مســئول مالی 
فدراسیون به ســوئیس رفته و موضوع را پیگیری می کنند. 
البتــه موضوع را بــاز نمی کنم و اگر بگویم دردســر جدید 
می شود. اینها موانعی نیست که بتوانم آن را حل کنم؛ مثلًا 
تحریم ها را برطرف کنم. تحریم های ظالمانه ای وجود دارد، 
اما اگر کسی بخواهد این سیستم را به ایران بیاورد، آن خود 

ما هســتیم. دولت و سیستم کمک کند تا مشکل VAR حل 
شــود. همه دستگاه ها در ورود بانوان به ورزشگاه ها همکاری 
می کنند که جای تشــکر دارد، اما مسئله VAR نیز به همان 

موضوع مرتبط است.
 کمیته انضباطی محکم بایستد

وی ادامه داد: همه مدعی هستند. هر باشگاهی می گوید 
پنــج خطای تصمیم گیری داور برای ما گرفته نشــد. به هر 
حال اگر یک جا به ضرر تیم ها گرفته شده یک جا هم به نفع 
گرفته شده است. یکی از اعتراضات AFC به ما همین است. 
دیدید ما ســر داوری در تیم ملی هم ضرر کردیم، چون در 
ایران عادت داریم که هر کســی به داور اعتراض کند. جلوی 
ژاپن هم ایــن کار را کردیم و گل خوردیــم. جوانان ما هم 
ایــن کار را کردند. ما ایــن کار را نهادینه کردیم و باید پای 
آن بایستیم. امیدوارم امسال کمیته انضباطی محکم بایستد. 
هر کســی به داوری اعتراض کند جریمه می شــود. ما الان 
برای ســقف قرارداد این کار را انجــام دادیم، چون این کار 
تحول است. هر جا تحولی باشد یک سری مقاومت می کنند. 
در این بخش دلالی به ما گفتند اگر وارد این ماجرا شــوید 
ممکن اســت شــما را بزنند! اینها ممکن است رسانه و تیم 

داشته باشند!
دلال ها در همه جا آدم دارند!

رئیــس  فدراســیون فوتبــال گفــت: روز اول هم 
می دانســتیم دلالی که 40 بازیکن دارد و 127 میلیارد 
ســال گذشته ســود کرده اســت، آرام نخواهد نشست. 
مطمئناً به این و آن می گوید و فشار می آورد. در همه جا 
هم آدم دارد. یاد آن رئیس  فدراسیون بخیر که می گفت 
مجری بازیکن معرفی می کند! آن جا هم بازیکن دارند و 

فشار مضاعف می آورند!
تاج افزود: در مورد دستمزد هم خوشبختانه ما دستمزد 
ناچیز داوران را دادیم. فقط لیگ دســته سوم را نتوانستیم 
بدهیم. از اینکه مبلغ کم است اصلًا شکی نیست، ولی اینکه 
دلاری آن را مقایســه کنیم، درست نیست. بازیکنان ما هم 
دلاری نمی گیرند. ما نسبت به بقیه پرداختی ها جامعه را نگاه 
می کنیم، اما بســیار ناچیز است و تغییری در آن داده شود 
که اتفاق خواهد افتاد. در حال حاضر این مبلغ پنج میلیون 
تومان است. وقتی تعداد داورها کم می شود تعداد قضاوت ها 
بیشــتر می شود و ممکن است همین رقم تأثیر بگذارد، ولی 

افزایش دستمزد هم خواهیم داشت.

رئیس  فدراسیون فوتبال در جریان برگزاری دوره دانش افزایی پیش فصل داوران تأکید کرد

مقصر کسی است که پول فوتبال را نمی دهد
سود ۱۲۷ میلیاردی یک دلال! 

سرپرست فدراســیون بوکس به عنوان رئیس  جدید این فدراسیون 
انتخاب شد.

مجمع انتخاباتی فدراسیون بوکس صبح دیروز به ریاست سیدمحمد پولادگر 
معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان و با حضور آرش 
فرهادیان سرپرســت دفتر امور مشترک فدراســیون ها، مهین فرهادی زاد نماینده 
کمیته ملی المپیک و اعضای مجمع در ســالن استاد فارسی آکادمی ملی المپیک 

برگزار شد.
محمد ستارپور، سیامک صالحی، روح الله حسینی و ناصر طالبی برای حضور در 
انتخابات ثبت نام کرده بودند، اما 3 کاندیدا به نفع حسینی انصراف دادند. ستارپور 
و صالحی پیش از مجمع انصراف دادند و طالبی نیز بعد از صحبت های حســینی، 
انصراف داد. پس از رأی گیری، روح الله حسینی با کسب 42 رأی از 42 رأی مأخوذه 
به عنوان رئیس  فدراسیون بوکس انتخاب و معرفی شد. پیش از این حسین ثوری 
ریاســت فدراسیون بوکس را بر عهده داشت که ســال گذشته با خروج از کشور، 

اعلام پناهندگی کرد.

حسینی در رقابت تک نفره، رئیس  فدراسیون بوکس شد
مربی روس تیم ملی کشــتی آزاد کشــورمان که برای دیدار با خانواده و پیگیری 
کارهای خود به کشــورش رفته بود، از ابتدای اردوی فعلی این تیم در کمپ تیم های 

ملی حاضر شده است.
در پایان تورنمنت رنکینگ دار بوداپســت و تکمیل ترکیب تیم ملی کشــتی آزاد کشورمان، 
دور جدید تمرینات این تیم برای شــرکت در مسابقات جهانی 2023 بلگراد از 25 تیر در کمپ 

تیم های ملی آغاز شد.
پژمان درســتکار که تیم اعزامی به مسابقات مجارستان را همراهی کرده بود، روز دوشنبه به 
جمع اردونشــینان ملحق شد و کشتی گیرانی که در بوداپست کشتی گرفتند نیز در پایان هفته 
جاری به اردو خواهند آمد. این در حالی است که عیسی حاجی اف مربی روس تیم ملی آزاد که از 
چندی پیش برای دیدار با خانواده و انجام کارهای خود راهی روسیه شده بود، نیز از ابتدای این 

اردو در تمرینات حاضر شده است.
با وجودی که اردوی پیش روی تیم ملی فرنگی به خارج از تهران منتقل شده و قرار است این تیم در شیراز تمریناتش را دنبال کند، تیم کشتی آزاد اردوی خارج 

از تهران نخواهد داشت و در کمپ تیم های ملی کارش را پیگیری خواهد کرد.
مسابقات جهانی 2023 که اولین مرحله از گزینشی المپیک پاریس خواهد بود، روزهای 25 شهریور تا 2 مهر در بلگراد صربستان برگزار می شود.

پیگیری تمرینات تیم ملی کشتی آزاد با حضور مربی روس

صفحه ۹
چهار شنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۲
اول محرم ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۳۵۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260309008000107 مورخ 1402/4/5 هیات اول 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
مالکانه  تصرفات  آوج  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
شماره  به  ایمانعلی  فرزند  بیاتلو  شیرین علی  آقای  متقاضی  بلامعارض 
مساحت  به  مرغداری  باب  یک  در  تاکستان  از  صادره   399 شناسنامه 
7936/10 مترمربع واقع در روستای دشت آهو پلاک 74 اصلی در بخش 
ده قزوین خریداری از مالک رسمی آقای ایمانعلی بیاتلو فرزند علی اکبر که 
برابر سند 5090-1392/5/17 دفترخانه 55 خرمدشت به آقای شیرین علی 
لذا به منظور  انتقال داده است، محرز گردیده است.  ایمانعلی  بیاتلو فرزند 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  از تاریخ  می توانند 
تاریخ تسلیم  از  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه  اداره تسلیم و پس  این 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/5/14
محمدتقی آب سالان
 رئیس ثبت اسناد و املاک آوج

    آگهی دعوت از بستانکاران شرکت بهین پخش سپهر هرمزگان
 )سهامی خاص( به شماره ثبت ۱۵۹۹۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۲6۹6۰

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت بهین پخش سپهر هرمزگان در حال تصفیه)سهامی 
خاص( به شماره ثبت 15994 و شناسه ملی 14005226960 که آگهی انحلال آن در صفحه 80 روزنامه رسمی کشور 
به شماره 22112 مورخ 1399/11/21 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ 
انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه خانم خدیجه کهوری نژاد بندری به شماره همراه 
بوتنگی  سیرجان  بندرعباس-  جاده   3 کیلومتر  شهر بندرعباس،  هرمزگان،  استان  آدرس  در  مستقر   09177630814
چه چکور جنب شرکت نیرورسانی بستانو کدپستی 7933133540 مراجعه فرمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در 

مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
مدیر تصفیه شرکت بهین پخش سپهر هرمزگان)سهامی خاص( در حال تصفیه
 خانم خدیجه کهوری نژاد بندری

نوبت اول

شــهرداري شیراز در نظر دارد عملیات تنظیف و حفظ و نگهداری فضای سبز میدان 
میوه و تره بار به همراه پارکینگ و خودرویی و ســالن ســورت و بســته بندی شهرداری 
شــیراز، را به مدت یک سال با احتساب کسورات قانونی به شرح جدول زیر و با 
شروط و شرح خدمات قید شده در اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان ۲00۲096688000۲65 
به شــرکت های واجد شــرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید 
بــا مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نســبت به دریافت اســناد مناقصه و 
تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در ســامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت 
شــرکت در مناقصه الزامی اســت. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

07137250754 داخلی 225 آماده پاسخ گویي مي باشد.
 مبلغ برآورد در سال ۱40۲: 68/050/769/667 ریال 

 مدت قرارداد: یک سال شمسی
 شرایط شرکت کنندگان: با توجه به گستردگی و ارتباط موضوع مناقصه، شرکتی 
می تواند در مناقصه حضور یابد که هر دو صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی )دارای کد 

خدمات عمومی و فضای سبز را داشته باشند ( 
 محل انجام پروژه: میدان مرکزی میوه و تره بار شهرداری شیراز

 مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه 3/500/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی 
یا فیش واریزی نقدی بحســاب سپرده بانک شهر شعبه شــهید چمران شماره حساب 

100805504742 بنام شهرداری شیراز با کد مرجع 102451
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب 

ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 10 ٪ مبلغ پیشــنهادی )مبلغ قرارداد( به عنوان ضمانت حسن 
اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی از برنده مناقصه اخذ خواهد شــد که پس از 

اتمام عملیات اجرایی و تحویل پروژه و ارائه مفاصا حساب بیمه قابل استرداد می باشد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع ( اســناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ســاعت 

13:00 روز ســه شــنبه مــورخ 1402/05/10 از طریــق مراجعه به ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.لازم به ذکر است مناقصه گران 
جهت شــرکت در مناقصه می بایست در زمان مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از 
طریق سامانه اقدام نماینددر غیر این صورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 
13:00 روز یکشــنبه تاریخ 1402/05/22 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ 
 مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار مدرس- کوچه

63 فرعی 63/1- سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی-طبقه دوم 
واحد قراردادها تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ســاعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1402/05/23 
در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 

 جلســه توجیهی روز سه شنبه مورخ 1402/05/17 راس ساعت 10:00 صبح در محل 
دفتر مدیریت میدان مرکزی میوه و تره بار شهرداری شیراز برگزار میگردد.

 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.
 بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در این صورت سپرده ها مسترد 
می گردد.

 شــرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع 
ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 https://shaffaf.shiraz.ir آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق ســایت 

قابل مشاهده می باشد.
 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱456 
اداره کل ارتباطات 
و امور بین الملل شهرداري شیراز                                                              

آگهي مناقصه عمومي
۱۴۰۲-۳۴۴ نوبت اول:   1402/04/28 

نوبت دوم:  1402/04/31 

شناسه آگهی: 1532045

آگهی فقدان نوبت دوم
بدینوسیله آقای محمد مصطفی شاهکویی فرزند ابوالفضل دارای شناسنامه 
شماره 1016 صادره از بابل متولد 1326/12/18 اظهار می دارد که دانشنامه 
دائم 11547 تاریخ 1355/4/2 ایشان مفقود گردیده است. لذا به موجب این 
آگهی گواهینامه مذکور ابطال می شــود. از یابنده خواهشــمند است مدارک 

فوق را به مدیریت امور دانشجویی تبریز تسلیم نماید. 
رضا هاشم زاده- معاون مدیریت امور آموزشی

اخطار و ابلاغ
آقای محمد صالحی فرزند نبی اله همسر شما بانو خانم فاطمه قربانی فرزند اسداله به موجب حکم 
صــادره از دادگاه به دفترخانه مراجعه و تصمیم بر مطلقه نمــودن خود را دارد. لذا به موجب این 
آگهی به شــما اخطار و ابلاغ می گردد که پس از نشــر آن ظرف یک هفته به دفترخانه مراجعه و 
ذیل اوراق و اسناد را امضاء در غیر این صورت طلاق همسر شما یک طرفه به ثبت خواهد رسید. 

شماره دادنامه 1401253900119934328 
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عباس مطهری نژاد – سردفتر ازدواج ۹ و طلاق ۲ سبزوار

)ســند کمپانی(کارخانــه، برگ ســبز )شناســنامه( خودرو 
ســواری سیســتم رنو مگان تیپ L84F4R-A2000CC مدل 
1391برنگ ســفید شــماره موتور 132208شــماره شاسی  
NAPLM050E01023830 شماره پلاک ایران46-354و11به 
نام معصومه مرادی شیشــه گورابی مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. بندرعباس 

 1386/06/11 مورخه   9627 شماره  وکالت نامه 
از دفترخانه شماره 138 تبریز به نام علیرضا  صادره 
شماره  به   1338 متولد  امیدعلی  فرزند  عباسپورفرد 
اعتبار  درجه  از  و  شده  مفقود   1600446272 ملی 

ساقط می باشد.

آگهی مزایده اموال منقول
ورثه مرحوم محسن محمدی  علیه  مریم غلامی  خانم  له  اجرایی  پرونده 
انجدانی به استناد سند نکاحیه شماره 14289-1376/02/12 دفتر ازدواج 6 
اراک در قبال تعداد 320 عدد سکه طلای تمام بهار آزادی و حقوق دولتی 
تشکیل و به کلاسه 140101901 این اداره به جریان گذارده شده است. 
اجراییه صادره در مورخ 1402/01/17 به مدیون ابلاغ و رعایت ماده 111 
آیین نامه اجرا نیز گردیده است و سپس به درخواست بستانکار)الف( خودرو 
پراید به شماره انتظامی ایران 47-488 ج 16 و )ب( خودرو 206 به شماره 
انتظامی ایران 47-913 ط 19 توسط اداره راهنمایی و رانندگی بازداشت 

شده است که مشخصات خودروهای مذکور بدین شرح می باشد:
مشخصات خودرو )الف(:

ردیف شرح مشخصات خودرو
سواری  نوع:   -2  ،47 ایران   16 ج   488 رانندگی  و  راهنمایی  شماره   -1
3- سیستم: سایپا پراید 141، 4- مدل: 1386، 5- رنگ: سفید 6- شماره 
وضعیت   -S14822851909278 شاسی:  شماره   -7  ،1826475 موتور: 
موتور: در حد مدل 9- وضعیت اتاق: درب عقب و جلو سمت راست دارای 
یک  معادل  تومان   150/000/000 ارزش  شکسته،  عقب  سپر  خوردگی، 

میلیارد و پانصد میلیون ریال
توضیحات: خودرو در پارکینگ خاتم بازدید شد.

مشخصات خودرو )ب(:
سواری  نوع   -2  ،47 ایران   19 ط   913 رانندگی  و  راهنمایی  شماره   -1
رنگ: سفید 6-  TU5SD 206، 4- مدل: 1397، 5-  پژو  3- سیستم 
شماره موتور: 174B0035581، 7- شماره شاسی: 574368، 8- وضعیت 
موتور: در حد مدل 9- وضعیت اتاق: بدون هیچگونه ضربه و خط و خش 
ارزش  شماره گذاری،  دستورالعمل های  برابر  شماره گذاری  قابلیت   -10

520/000/000 تومان معادل پنج میلیارد و دویست میلیون ریال
توضیحات: خودرو در پارکینگ خاتم بازدید شد.

خودروهای مذکور توسط کارشناس رسمی دادگستری در تاریخ 1402/04/06 
ارزیابی گردید و خودروهای فوق جمعا به مبلغ 6/700/000/000 ریال در 
قبال قسمتی از طلب بستانکار و نیم عشر اجرایی متعلقه در روز سه شنبه 
1402/05/10 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از 
طریق مزایده به فروش می رسد و مزایده از مبلغ 6/700/000/000 ریال 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد. 
مزایده  در  شرکت   136 ماده  طبق  و  آزاد  عموم  برای  مزایده  در  شرکت 
منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت 
همچنین  است.  مزایده  جلسه  در  وی  قانونی  نماینده  یا  خریدار  حضور  و 
مزایده  مورد  اتومبیلهای  از  مزایده  برگزاری  از  قبل  می توانند  خریداران 
واقع در اراک- پارکینگ خاتم دیدن نمایند. کلیه هزینه های متعلق تا روز 
برگزاری مزایده به عهده بدهکار است. کلیه بدهی های مربوط و همچنین 
بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و سایر هزینه های انتقال به عهده 
خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند 
انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب از مراجع ذیصلاح و شهرداری است و 
چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد 

از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار می گردد.
تاریخ انتشار: 1402/04/28

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری
م الف: ۱5۲9834

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده)نوبت اول(
شرکت تعاونی مسکن اقلیم گستران صدرا در حال تصفیه 

به شماره ثبت 362567
عمومی  مجمع  می رساند،  مذکور  تعاونی  شرکت  محترم  اعضای  کلیه  اطلاع  به  بدینوسیله 
فوق العاده)نوبت اول( این شرکت تعاونی، راس ساعت 18:00 روز سه شنبه مورخ 1402/05/17 
در نشانی شهرک گلستان- بلوار کوهک- انتهای نسیم پنجم- جنب شهرک مهر- حسینیه 
امام حسن مجتبی)ع( برگزار می گردد. از کلیه اعضای محترم دعوت می گردد تا در جلسه مذکور 

حضور بهم رسانیده و یا نمایندگان تام الاختیار خود را بشرح ذیل و مکتوب معرفی نمایند.
عضو  هر  وکالتی  آرای  تعداد  عمومی؛   مجامع  تشکیل  نحوه  آیین نامه   18 ماده  موجب  به 
اعطای  متقاضی  اعضای  و  بود  خواهد  رای  یک  تنها  غیرعضو،  و شخص  رای   3 حداکثر 
نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود با در دست داشتن اصل کارت ملی حداکثر تا 
تاریخ 1402/05/15 در محل دفتر شرکت تعاونی مسکن اقلیم گستران صدرا حاضر، تا پس 

از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت نمایند.
ضمنا یادآوری می نماید، مجمع مذکور با حضور دوسوم کل اعضای محترم شرکت تعاونی رسمیت 

می یابد و تصمیمات متخذه برای کلیه اعضا)اعم از غایب و مخالف( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه: 1- اعلام تغییرات مکان و آدرس جدید شرکت تعاونی

رئیس اجرایی هیات تصفیه- عبدا... سلیمانی


